 I
&
I
SU
M
ER
GI
BL

25 10 3" 6" 5.63" 47.95" 64.8
30 12 3" 6" 5.63" 54.68" 74.1
Información sobre Dimensiones
Nota: D = Descarga, L = Largo de la Bomba
GPM Etapas HP
Tamaño de
Motor (pulg.)
Ac. Inox. 304
No. de Orden
Descripción
Ac. Inox. 316
No. de Orden
Descripción
175
3 7.5 6" 97160175003 175SR7F66-0363 97161175003 175SR7S66-0363
4 10 6" 97160175004 175SR10F66-0463 97161175004 175SR10S66-0463
6 15 6" 97160175006 175SR15F66-0663 97161175006 175SR15S66-0663
8 20 6" 97160175008 175SR20F66-0863 97161175008 175SR20S66-0863
10 25 6" 97160175010 175SR25F66-1063 97161175010 175SR25S66-1063
12 30 6" 97160175012 175SR30F66-1263 97161175012 175SR30S66-1263
Información para Pedidos
Materiales de Construcción
Nota:  El Kit de Adaptador para Motor 4" está disponible para modelos de 10 hp o menos. Número de Orden: 305473001
Descripción de las Partes

60 24 3" 6" 5.63" 95.04" 129.4
75 26 3" 8" 7.50" 105.69" 159.8
75 28 3" 8" 7.50" 112.40" 164.2
Información sobre Dimensiones
Nota: D = Descarga, L = Largo de la Bomba
GPM Etapas HP
Tamaño de
Motor (pulg.)
Ac. Inox. 304
No. de Orden
Descripción
Ac. Inox. 316
No. de Orden
Descripción
175
14 40 6" 97160175014 175SR40F66-1463 97161175014 175SR40S66-1463
16 40 6" 97160175016 175SR40F66-1663 97161175016 175SR40S66-1663
18 50 6" 97160175018 175SR50F66-1863 97161175018 175SR50S66-1863
20 50 6" 97160175020 175SR50F66-2063 97161175020 175SR50S66-2063
22 60 6" 97160175022 175SR60F66-2263 97161175022 175SR60S66-2263
24 60 6" 97160175024 175SR60F66-2463 97161175024 175SR60S66-2463
26 75 8" 97160175026 175SR75F66-2683 97161175026 175SR75S66-2683
28 75 8" 97160175028 175SR75F66-2883 97161175028 175SR75S66-2883
Información para Pedidos
Materiales de Construcción
Descripción de las Partes
Material